PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОВАЛЁВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      от 07.03.2019г.                                                                                                 № 160/80-3
О внесении изменений и

дополнений в решение

Ковалевской сельской Думы

Ковалевского сельского поселения

от 10.12.2013г. № 130/61-2
«О создании муниципального дорожного фонда
Ковалевского сельского поселения и утверждении
Положения о порядке формирования и использования
муниципального дорожного фонда Ковалевского
сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации статья 179.4, в целях уточнения порядка формирования дорожного фонда, Ковалёвская сельская Дума Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального района
РЕШИЛА:
       Внести изменение в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Ковалевского сельского поселения, принятое Решением Ковалевской сельской Думы от  10.12.2013 года №130/61-2 (в ред. от 31.03.2015 года № 23/11-3; от 01.08.2017 года № 91/49-3)
       1. пункт 2.1.2  дополнить абзацем следующего содержания:

 - поступлений межбюджетных трансфертов из вышестоящих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования  и распространяет свое действие с 01.01.2019 года.
Глава Ковалевского сельского поселения:                               Калюкин С.А.

Положение внесение изменений о дорожный Фонд Ковал сп изменение 2019 год